
Capture

ediva Capture er med til at effektivisere manuelle, ressource krævende processer eksempelvis til fakturahåndtering med 
scanning, fortolkning og arkivering af fakturadata. Uanset hvordan fakturaerne kommer ind i virksomheden – på papir eller 
i elektronisk form – så udtrækker ediva Capture intelligent den vigtige information og validerer den ud fra et foruddefin-
eret regelsæt. 

Andre typer af dokumenter kunne være Kundeordre – ediva Capture aflæser den information du har brug for, og sender 
den automatisk til dit administrative system. Behandlingstiden forkortes, og ordrebekræftelserne går hurtigtere. Det giver 
jer en konkurrencefordel og mulighed for, at sænke de administrative omkostninger. 

ediva Capture er 100% webbaseret.

Effektivisere manuelle, ressource krævende processer!

Se mere på

ediva.dk

Hvorfor skal man vælge ediva Capture:

Datafangst af fakturaer i skyen, kræver minimal vedligehold-
else, samtidig trænes dokumenterne intelligent, så systemet ” 
husker ” fakturaen næste gang der kommer en tilsvarerne.

ediva Capture er den fleksible løsning, der er nem at komme 
i gang med, grundet den minimale brugertræning fra jeres 
side.

Fakturaerne gøres søgbar, så der efterfølgende kan fritekst 
søges i hele fakturaen, endvidere kan der afløftes indkøbsor-
drer, som kan bruges til videre matching

ediva Capture har en fleksibel aftaleform, der betales løbende 
for de forbrugte fakturaer der indlæses i systemet, disse kan 
tilgås via en webbrowser, dermed altid tilgængeligt når der er 
en internetforbindelse.

Reducere udgifter til manuel indtastning.

Ingen investering til Hardware indkøb eller forbrugt intern 
tid i IT afdelingen.

IT afdelingen skal ikke bruge tid på opdateringer, da dette 
automatisk klares af systemet

Fakturaen sendes til en specifik mailadresse. 

ediva Capture sættes op til at holde øje med 
alle indkomne fakturaer, og herefter bliver 
fakturaen indlæst i systemet til afløftning af 
data. 

Fakturaen verificeres af brugeren og er efter-
følgende klar til at bliver sendt i godkendelses 
flow eller eksporteret til et ERP system. 
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